PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№

О создании комиссии по списанию муниципального имущества непригодного к эксплуатации
В соответствии со статьями 209, 295, 298 Гражданского кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 декабря 2010 года N 157н "Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению", Положением по бухгалтерскому учету "Учет основных средств", ПБУ 6/01, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30 марта 2001 года N 26н, на основании порядка списания основных средств, находящихся в муниципальной собственности Шарангского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Шарангского муниципального района от 10.12.2013 года №

348 «Об утверждении порядка списания основных средств, находящихся в муниципальной собственности Шарангского муниципального района», администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

Создать комиссию по списанию муниципального имущества, непригодного для эксплуатации:

Председатель комиссии: Журавлев В.И.- заместитель главы администрации, заведующий отделом экономики и имущественных отношений.

Члены комиссии:

Устюжанина Е.С. – руководитель управления финансов администрации Шарангского муниципального района;

 Саркисова Т.В.- заведующая организационно - правовым отделом администрации Шарангского муниципального района;

Глушкова О.М. – директор Шарангского филиала ГП НО «Нижтехинвентаризация» (по согласованию);

Ермолин А.В. – ведущий специалист администрации Шарангского муниципального района;

Глушенкова О.В. – специалист 1 категории администрации Шарангского муниципального района.
Глава администрации
Н.Г. Саркисов
365

16.12.2013г.